от «_22_» декабря 2023 года № _741_

пгт. Свободный

Об утверждении Порядка составления,

утверждения и изменения плана финансово-хозяйственной

деятельности муниципальных учреждений

городского округа ЗАТО Свободный
В соответствии с Приказом Минфина России от 31.08.2018 № 186н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок составления, утверждения и изменения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений городского округа ЗАТО Свободный  (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа ЗАТО Свободный от 29.11.2019 № 642 « Об утверждении Порядка составления, утверждения и изменения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа ЗАТО Свободный»  с изменениями внесенными постановлениями администрации городского округа ЗАТО Свободный
от 08.05.2020 № 212, от 21.05.2021 № 256, от 15.11.2022 № 648.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный (адм-затосвободный. рф).

Исполняющий обязанности

Главы городского округа ЗАТО Свободный                                 Т.Г. Заводская

Согласование
проекта постановления

администрации ГО ЗАТО Свободный

	Об утверждении Порядка составления,

утверждения и изменения плана финансово-хозяйственной

деятельности муниципальных учреждений

городского округа ЗАТО Свободный

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступ

ления на согласо вание
	Дата согласо

вания
	Замечания и подпись

	Начальник финансового отдела
	М.Н. Малых

	Начальник отдела бух. учета и финансов
	С.Ф. Рыжкова

	Начальник организационно-кадрового отдела
	Л.В. Ткаченко

_Копию постановления направить отдел бухгалтерского учета и финансов, финансовый отдел----_
МБДОУ «Детский сад № 17 «Аленушка»
 МБОУ «Средняя школа №25 им. Героя Советского Союза генерал-лейтенанта
 Д. М. Карбышева с кадетскими классами»

МБУ ДО «ДЮСШ»

МБУ ДО «ДШИ»

МБУК Дворец Культуры «Свободный»
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Е.В. Савинова

5-84-84
(34345) 5-84-84